
Andra kammarens t r ed j e tillfälliga utskotts utlåtande nr 1. 1

Nr 1.
Andra kammarens tredje tillfälliga utskotts utlåtande i an

ledning av väckt motion om inskränkning av den s. k. 
taxereducerade tiden för telefonsamtal.

I en inom riksdagens andra kammare väckt, till dess tredje tillfälliga ut
skott hänvisad motion, nr 77, har fru Ekendahl m. fl. hemställt, att riksda
gen måtte besluta att av Kungl. Maj :t begära revision av telefonreglementet 
i anslutning till i motionen anförda önskemål.

Beträffande motiveringen får utskottet hänvisa till den inom första kam
maren väckta, lika lydande motionen nr 49.

Vid 1947 års riksdag hade tredje tillfälliga utskottet att taga ställning till 
en liknande fråga. I motion nr 81 hemställde herr Hedqvist, att riksdagen 
måtte besluta att av Kungl. Maj :t begära sådan revision av telefonreglemen
tet, att den taxereducerade tiden fastställdes till att omfatta endast söcken- 
dagar under tiden 18—21. Efter att hava hört telegrafstyrelsen hemställde 
utskottet, att motionen icke måtte föranleda någon andra kammarens åtgärd, 
och anförde därvid, bland annat, att ordnandet på för alla parter lämpli
gaste sätt av telegrafverkets service till allmänheten vore en fråga av sådan 
art, att den syntes böra lösas efter förhandlingar i vanlig ordning mellan 
telegrafverket och vederbörande personalorganisation.

Andra kammaren biföll utskottets hemställan.
Enligt vad utskottet inhämtat har telegrafstyrelsen hösten 1947 tagit kon

takt med vederbörande personalsammanslutningar, nämligen kvinnliga tele
fontjänstemannaföreningarnas centralförening (KTTF) samt telegraf- och 
telefonmannaförbundet (TTMF) angående nedbringande av den taxeredu
cerade tiden.

Utskottet. Under åberopande av vad tredje tillfälliga utskottet anfört i 
sitt utlåtande till 1947 års riksdag och andra kammarens beslut i anledning 
därav samt med hänvisning till att sådana förhandlingar med berörda or
ganisationer, vilka av utskottet förutsattes skola föregå eventuella föränd
ringar i telefonreglementet i ifrågavarande hänseende, sedan dess inletts 
och i viss omfattning pågå, hemställer utskottet,

att motionen II: 77 ej måtte föranleda någon andra kam
marens åtgärd.

Stockholm den 5 februari 1948.

På utskottets vägnar:

L. O. SKANTZE.
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Närvarande: herrar Skantze, Hedqvist, Boman i Stavsund, Nilsson i Varu 
träsk*, Persson i Svensköp, Hallberg, östlund, fru Johansson i Skövde, her 
rar Jansson i Aspeboda och Kärrlander.

* Ej närvarande vid justeringen.
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